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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/0212023 16:09:26 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: próprio 

Descrição: 7204 - COFFE BREAK - CAFÉ, LEITE, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO, 02 (DOIS) TIPOS DE BOLO, TAPIOCA, PÃO COM 
PATÊ. INCLUSO: TALHERES DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ E SUCOS, GUARDANAPOS DE PAPEL, 
BANDEJAS DESCARTÁVEIS PREFERENCIALMENTE EM PAPEL LAMINADO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 
Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 15,00 

	
Valor Total: 75.000,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: próprio 
Descrição: 7205 - BUFFET (ALMOÇO/JANTAR) -ARROZ BRANCO OU À GREGA, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE 
(SEMPRE OPÇÃO ENTRE BRANCA OU VERMELHA), FAROFA, SALADA, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: TALHERES DE 
METAL, COPOS DESCARTÁVEIS PARA SUCO OU REFRIGERANTE, PRATOS E LOUÇAS. LOCAL DESIGNADO PELA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 27,00 	 Valor Total: 108.000,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: próprio 
Descrição: 7206 - LANCHE - SANDUÍCHE DE CARNE MOIDA OU SALSICHA AO MOLHO COM BATA PALHA, REFRIGERANTE 
OU SUCO. INCLUSO: GUARDANAPO, COPOS DESCARTÁVEIS PARA REFRIGERANTE OU SUCO. LOCAL DESIGNADO PELA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 6,16 Valor Total: 36.960,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - 008 	15.208.087/0001-64 	363.260,00 219.960,00 Sim 

2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 077 	45.923.262/0001-66 	356.000,00 220.000,00 0,02 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 005 	04.011.796/0001-39 	363.260,00 232.800,00 5,82 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 040 	35.959.058/0001-41 	363.260,00 235.000,00 0,95 Sim 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 	41.250.142/0001-94 	363.260,00 246.890,00 5,06 Sim 

6 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 057 	40.117.614/0001-72 	363.260,00 246.900,00 0,00 Sim 
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 016 	43.570.564/0001-72 	363.260,00 268.000,00 8,55 Sim 

8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 065 	20.260.772/0001-70 	291.460,00 291.460,00 8,75 Sim 

9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 032 	11.750.292/0001-04 	363.260,00 342.000,00 17,34 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 16:09:26 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 - Marca: própria 	 Modelo: próprio 

Descrição: 7207 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA -ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ALUMINIO CONTENDO: BAIÃO OU 
ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, MACARRÃO, SALADA E DOIS TIPOS DE CARNE BRANCA OU VERMELHA, A REFEIÇÃO DEVE SER 
ENTREGUES NO PERMETRO DE MUNICiPIO DE QUIXERAMOBIM, ZONA URBANA. 
Quantidade: 3.100 	 Valor Unit.: 12,25 	 ;_ Valor Total: 37.975,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - 078 	15.208.087/0001-64 	57.970,00 37,975,00 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 001 	35.959,058/0001-41 	57.970,00 38.000,00 0,07 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 048 	04.011.796/0001-39 	57.970,00 39.000,00 2,63 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 082 	43.570.564/0001-72 	57.970,00 39.900,00 2,31 Sim 

5 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 033 	45.923.262/0001-66 	55.800,00 40.000,00 0,25 Sim 

oS.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 045 	40.117.61410001-72 	57.970,00 43.900,00 9.75 Sim 

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 065 	41.250.142/0001-94 	57.970,00 45.950,00 4,67 Sim 

8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 038 	20.260.772/0001-70 	46.500.00 46.500,00 1,20 Sim 

9 LA'EM CASA REFEICOES LTDA ME 059 	11.750.292/0001-04 	57.970.00 52.700,00 13,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/02/2023 16:09:26 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: próprio 

Descrição: 20483 - SALGADOS DIVERSOS - CENTO DE SALGADINHOS DIVERSOS (PASTEL, CANUDINHO, COXINHA E 
BOLINHA DE CARNE DE SOL) EMBALADOS EM BANDEJA/CAIXA DE PAPELÃO. (CONTENDO 100 UNIDADES VARIADAS). 
Quantidade: 1.400 	 Valor Unit.: 34,14 . Valor Total: 47.796,00 

. CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Ou. (%) ME 

1 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - 032 15.208.087/0001-64 62.216,00 47.796,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 061 04.011.796/0001-39 62.216,00 48.500,00 1,47 Sim 

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 099 43.570.564/0001-72 62.216,00 48.800,00 0,62 Sim 

4 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 041 40.117.614/0001-72 62.216,00 48.900,00 0,20 Sim 

5 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 046 20.260.772/0001-70 50.400,00 50.400,00 3,07 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA '060 41.250.142/0001-94 62.216.00 58.790,00 16,65 Sim 

7 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 034 11.750.292/0001-04 62.216,00 58.800,00 0,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 059 	35.959.058/0001-41 62.216.00 38.000,00 Sim 

FRANCISCO O. M. NETO LTDA 057 	45.923.262/0001-66 61.600,00 45,000.00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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